
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-12-14 15:46 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w pływaniu w płetwach.
Kościerzyna, 13- - 14-12-2025

Konkurencja 37 Kobiet, 200m Bifins Open
2025-12-14 - 10:16 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

KAT. Open

1. SZYBALSKA Ania 08 UKS Manta Kościerzyna 1:51.63 846 26.79 28.53 28.04 28.27
2. ROZIEL Natasza 08 UKS Rekin Wrocław SP50 1:53.62 802+ 1.99 27.43 28.46 28.66 29.07
3. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Sea Mewa 1:53.93 786+ 2.30 26.23 28.80 29.77 29.13
4. MAZIEJUK Weronika 11 UKS Amfiprion Olecko 1:55.52 763+ 3.89 25.71 28.89 30.50 30.42
5. ŁADOŚ Natalia 10 KS Gengars Wrocław 1:55.69 760+ 4.06 25.97 28.65 29.93 31.14
6. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna1:56.08 752+ 4.45 26.17 28.89 30.96 30.06
7. KOZŁOWSKA Laura 11 Piorun Gołdap 1:56.38 747+ 4.75 26.49 30.29 30.05 29.55
8. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Delfin Władysławowo 1:56.54 744+ 4.91 26.58 29.16 30.55 30.25
9. REDLIN Anna 08 UKS Tri-Sea Mewa 1:56.62 742+ 4.99 26.33 29.44 30.72 30.13

10. PIETRAS Maria 07 Delfinek Chodzież 1:56.97 726+ 5.34 25.94 29.09 30.53 31.41
11. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna1:58.42 709+ 6.79 26.46 30.22 31.41 30.33
12. GÓRKA Zofia 13 UKS Rekin Wrocław SP50 2:00.59 772+ 8.96 28.29 30.48 30.98 30.84
13. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa 2:00.84 659+ 9.21 28.29 30.59 31.03 30.93
14. BORYS Maja 13 UKS Amfiprion Olecko 2:01.62 752+ 9.99 28.70 31.47 32.27 29.18
15. OBERMAN Zuzanna 08 Piorun Gołdap 2:01.80 651+ 10.17 27.42 30.33 31.83 32.22
16. GAJEWSKA Amelia 09 UKS Amfiprion Olecko 2:01.98 648+ 10.35 28.22 30.89 31.82 31.05
17. GNIEDZIEJKO Julia 12 UKS Amfiprion Olecko 2:02.27 740+ 10.64 27.48 30.78 32.69 31.32
18. KASZKIEL Martyna 09 UKS Amfiprion Olecko 2:02.44 641+ 10.81 28.53 31.40 32.00 30.51
19. BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 2:02.61 639+ 10.98 27.98 30.71 32.39 31.53
20. GRELA Agata 10 Delfinek Chodzież 2:02.81 635+ 11.18 28.98 31.24 31.46 31.13
21. ŻUKOWICZ Estera 11 UKS Tri-Sea Mewa 2:03.55 624+ 11.92 28.76 31.28 32.60 30.91
22. BOBKOWSKA Aida 12 UKS Tri-Sea Mewa 2:04.22 706+ 12.59 29.07 31.99 32.68 30.48
23. REPIŃSKA Weronika 08 UKS Manta Kościerzyna 2:04.70 607+ 13.07 29.21 31.44 32.90 31.15
24. NARKOWICZ Iga 08 UKS Delfin Jastarnia 2:06.48 582+ 14.85 29.91 33.30 32.34 30.93
25. DAWIDOWICZ Lena 10 UKS Tri-Sea Mewa 2:08.68 552+ 17.05 27.79 31.86 35.03 34.00
26. KREFT Alicja 11 UKS Delfin Władysławowo 2:12.24 509+ 20.61 29.95 33.56 35.89 32.84
27. IRACKA Zuzanna 12 Laguna 24 Toruń 2:13.08 574+ 21.45 30.52 33.59 34.95 34.02

PĘCAK Aleksandra 11 UKS Amfiprion Olecko 2:13.08 499+ 21.45 29.47 34.06 36.12 33.43
29. TELEGO Liwia 11 UKS Rekin Wrocław SP50 2:13.43 495+ 21.80 29.31 33.58 36.12 34.42
30. WŁODARCZYK Urszula 12 Fundacja Feniks Chodzież 2:14.50 556+ 22.87 31.86 35.07 33.72 33.85
31. MUŻA Ewa 13 UKS Tri-Sea Mewa 2:14.75 553+ 23.12 31.00 34.77 35.94 33.04
32. BOSZKE Żaneta 12 UKS Tri-Sea Mewa 2:15.42 545+ 23.79 31.13 34.58 35.79 33.92
33. DUDZIŃSKA Anna 08 UKS Tri-Sea Mewa 2:15.43 474+ 23.80 31.33 33.45 35.92 34.73
34. CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna2:19.14 502+ 27.51 31.51 35.28 36.45 35.90
35. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna2:25.11 443+ 33.48 33.32 37.69 38.32 35.78
36. TUSK Nikola 09 UKS Tri-Sea Mewa 2:39.67 289+ 48.04 36.83 41.61 43.39 37.84

DYSKW. JĘDRO Zuzanna 11 UKS Rekin Wrocław SP50 2:06.05 + 14.42 27.68 31.19 33.54 33.64
- Przedwczesny start

KAT. B

1. SZYBALSKA Ania 08 UKS Manta Kościerzyna 1:51.63 846 26.79 28.53 28.04 28.27
2. ROZIEL Natasza 08 UKS Rekin Wrocław SP50 1:53.62 802+ 1.99 27.43 28.46 28.66 29.07
3. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna1:56.08 752+ 4.45 26.17 28.89 30.96 30.06
4. REDLIN Anna 08 UKS Tri-Sea Mewa 1:56.62 742+ 4.99 26.33 29.44 30.72 30.13
5. OBERMAN Zuzanna 08 Piorun Gołdap 2:01.80 651+ 10.17 27.42 30.33 31.83 32.22
6. GAJEWSKA Amelia 09 UKS Amfiprion Olecko 2:01.98 648+ 10.35 28.22 30.89 31.82 31.05
7. KASZKIEL Martyna 09 UKS Amfiprion Olecko 2:02.44 641+ 10.81 28.53 31.40 32.00 30.51
8. BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 2:02.61 639+ 10.98 27.98 30.71 32.39 31.53
9. REPIŃSKA Weronika 08 UKS Manta Kościerzyna 2:04.70 607+ 13.07 29.21 31.44 32.90 31.15

10. NARKOWICZ Iga 08 UKS Delfin Jastarnia 2:06.48 582+ 14.85 29.91 33.30 32.34 30.93
11. DUDZIŃSKA Anna 08 UKS Tri-Sea Mewa 2:15.43 474+ 23.80 31.33 33.45 35.92 34.73
12. TUSK Nikola 09 UKS Tri-Sea Mewa 2:39.67 289+ 48.04 36.83 41.61 43.39 37.84



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-12-14 15:46 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w pływaniu w płetwach.
Kościerzyna, 13- - 14-12-2025

Konkurencja 37, Kobiet, 200m Bifins

KAT. C

1. MAZIEJUK Weronika 11 UKS Amfiprion Olecko 1:55.52 763 25.71 28.89 30.50 30.42
2. ŁADOŚ Natalia 10 KS Gengars Wrocław 1:55.69 760+ 0.17 25.97 28.65 29.93 31.14
3. KOZŁOWSKA Laura 11 Piorun Gołdap 1:56.38 747+ 0.86 26.49 30.29 30.05 29.55
4. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Delfin Władysławowo 1:56.54 744+ 1.02 26.58 29.16 30.55 30.25
5. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna1:58.42 709+ 2.90 26.46 30.22 31.41 30.33
6. GRELA Agata 10 Delfinek Chodzież 2:02.81 635+ 7.29 28.98 31.24 31.46 31.13
7. ŻUKOWICZ Estera 11 UKS Tri-Sea Mewa 2:03.55 624+ 8.03 28.76 31.28 32.60 30.91
8. DAWIDOWICZ Lena 10 UKS Tri-Sea Mewa 2:08.68 552+ 13.16 27.79 31.86 35.03 34.00
9. KREFT Alicja 11 UKS Delfin Władysławowo 2:12.24 509+ 16.72 29.95 33.56 35.89 32.84

10. PĘCAK Aleksandra 11 UKS Amfiprion Olecko 2:13.08 499+ 17.56 29.47 34.06 36.12 33.43
11. TELEGO Liwia 11 UKS Rekin Wrocław SP50 2:13.43 495+ 17.91 29.31 33.58 36.12 34.42

DYSKW. JĘDRO Zuzanna 11 UKS Rekin Wrocław SP50 2:06.05 + 10.53 27.68 31.19 33.54 33.64
- Przedwczesny start

KAT. D

1. GÓRKA Zofia 13 UKS Rekin Wrocław SP50 2:00.59 772 28.29 30.48 30.98 30.84
2. BORYS Maja 13 UKS Amfiprion Olecko 2:01.62 752+ 1.03 28.70 31.47 32.27 29.18
3. GNIEDZIEJKO Julia 12 UKS Amfiprion Olecko 2:02.27 740+ 1.68 27.48 30.78 32.69 31.32
4. BOBKOWSKA Aida 12 UKS Tri-Sea Mewa 2:04.22 706+ 3.63 29.07 31.99 32.68 30.48
5. IRACKA Zuzanna 12 Laguna 24 Toruń 2:13.08 574+ 12.49 30.52 33.59 34.95 34.02
6. WŁODARCZYK Urszula 12 Fundacja Feniks Chodzież 2:14.50 556+ 13.91 31.86 35.07 33.72 33.85
7. MUŻA Ewa 13 UKS Tri-Sea Mewa 2:14.75 553+ 14.16 31.00 34.77 35.94 33.04
8. BOSZKE Żaneta 12 UKS Tri-Sea Mewa 2:15.42 545+ 14.83 31.13 34.58 35.79 33.92
9. CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna2:19.14 502+ 18.55 31.51 35.28 36.45 35.90

10. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna2:25.11 443+ 24.52 33.32 37.69 38.32 35.78


